830
Calibro a corsoio con comparatore
Calibro a corsoio con comparatore, struttura in acciaio inossidabile temprato,
superfici di contatto rettificate, rullo di regolazione, comparatore con protezione
antiurto, sfondo di colore giallo e caratteri maggiorati per una migliore lettura.
Base cod. F058310200 – F058310210
F053562150
F053562201
Codice €
Campo di misura
(mm)
Lunghezza
becchi (mm)
Risoluzione
(mm)
Limite d'errore
(mm)
1 giro di lancetta =
(mm)
Rullo di
regolazione
Asta
di profondità
Tipo di
bloccaggio
F053562150 -,-- 0÷150 40 0,01 ± 0,02 1 sì rettangolare vite superiore
F053562151 -,-- 0÷150 40 0,02 ± 0,03 2 sì rettangolare vite superiore
F053562200 -,-- 0÷200 50 0,01 ± 0,03 1 sì rettangolare vite superiore
F053562201 -,-- 0÷200 50 0,02 ± 0,03 2 sì rettangolare vite superiore
Calibro a corsoio
con becchi rivolti all'esterno
Calibro a corsoio con becchi rivolti all'esterno per la misurazione
interna di scanalature ed incavi, struttura in acciaio inossidabile

F056552150
F056553300
10,1÷150
20,1÷150
30,1÷300
Codice €
Campo di misura
(mm)
Lunghezza becchi
(mm)
Risoluzione
(mm)
Limite d'errore
(mm)
Tipo di bloccaggio
F056551150 -,-- 10,1÷150 35/20 0,05 ± 0,05 vite superiore
F056552150 -,-- 20,1÷150 38/31 0,05 ± 0,05 vite superiore
F056553300 -,-- 30,1÷300 98/89 0,05 ± 0,08 vite superiore
Calibro di profondità digitale - IP 67
Calibro di profondità digitale con display a cristalli liquidi, grado di protezione IP 67, struttura in
acciaio inossidabile temprato, superfici di contatto rettificate, precisione secondo norma DIN 862.
Vite di bloccaggio superiore.